Notverschlusshebel fiir Klappengehause, inkl. Dichtungen

Beschreibung

(x; KESSEL

Artikelinformationen

Artikelnummer: 680883
GTIN: 4026092090701
Preisgruppe: 90

Notverschlusshebel Lift & Lock fur Rickstaupumpanlage Pumpfix S und
Hebeanlage Aqualift S (bis Bj. 12/1995), inklusive 0-Ringe

Allgemeine Merkmale
Farbe:
Material:

Abmessungen
Gewicht brutto:
Lange:

Breite:

Hohe:

Verpackungsmaf Lange:
Verpackungsmal Breite:

Verpackungsmal Hohe:

violett
Kunststoff

0,01 kg
77 mm
32 mm
49 mm
200 mm
175 mm
10 mm
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